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     Mińsk Mazowiecki, 31 maja 2009  -  dystans 15 km    

Miejski O środek Sportu i Rekreacji - Mi ńsk Mazowiecki 
                

W Y N I K I   B I E G U  "XIV MAZOWIECKA  PIĘTNASTKA" 
                

Lok. Nr  Zawodnik  Rocznik Klub - Miasto - Kraj Cza s m.kat  Kategoria 

                

1 82  Juriy  GICZUN  77 Dynamo Riwne UKRAINA 48,21 1 M[30-39] 
2 131  Bogusław  ANDRZEJUK  75 Podlasie Białystok 48,30 2 M[30-39] 
3 33  Michał  MARKOWSKI  83 WLKS Siedlce 48,49 1 M[20-29] 
4 57  Marek  DZIĘGIELEWSKI  62 KB Piotra Sękowskiego Płońsk 49,06 1 M[40-49] 
5 16  Mariusz  PAWŁOWSKI  76 śTS Nowy Dwór Gdański 52,50 3 M[30-39] 
6 156  Andrzej  PIECHNA  69 KB TKKF Promyk Ciechanów 53,14 2 M[40-49] 
7 28  Sebastian  PRZEPIÓRA  73 Aktywny Relaks Wołomin 53,43 4 M[30-39] 
8 64  Sebastian  RECZEK  80 KB Dreptak Mińsk Maz. 54,30 2 M[20-29] 
9 12  Yury  MIEDZWIEDZIEW  63 BIAŁORUŚ 54,36 3 M[40-49] 

10 262  Jacek  GARDENER  66 KB Pimar Legionowo 55,19 4 M[40-49] 
11 26  Dariusz  KRÓL  64 Aktywny Relaks Wołomin 55,23 5 M[40-49] 
12 88  Sergiej  PANASIUK  77 Kowel UKRAINA 55,32 5 M[30-39] 
13 11  Yury  DYLEWSKI  85 BIAŁORUŚ 55,36 3 M[20-29] 
14 49  Kazimierz  KAMOLA  60 adBLUE Puławy 55,38 6 M[40-49] 
15 125  Paweł  MŁODZIKOWSKI  87 Adamów 55,39 4 M[20-29] 
16 109  Damian  JĘDRUSIŃSKI  91 KB Dreptak Mińsk Maz. 55,44 1 M[16-19] 
17 168  Bogumił  PODLEŚNY  68 CharlęŜ Kolonia 55,59 7 M[40-49] 
18 234  Jakub  BARAŃSKI  92 Mińsk Mazowiecki 56,05 2 M[16-19] 
19 103  Paweł  SZYNAL  73 Olymp Błonie 56,08 6 M[30-39] 
20 96  Sławomir  PTAK  86 KB Dreptak Mińsk Maz. 56,15 5 M[20-29] 
21 9  Jacek  NOWOCIEŃ  59 GLKS Nadarzyn 56,23 1 M[50-59] 
22 24  Zbigniew  KOPER  63 KB Dreptak Mińsk Maz. 56,25 8 M[40-49] 
23 30  Damian  ŚWIERDZEWSKI  93 AG bez limitu Ostrołęka 56,41 3 M[16-19] 
24 3  Piotr  PIECH  91 MKB Team Małkinia 56,49 4 M[16-19] 
25 78  Paweł  ZACH  68 ENTRE.PL Team 56,53 9 M[40-49] 
26 100  Dariusz  ROśNOWSKI  70 Art Profi Warszawa 56,54 7 M[30-39] 
27 137  Adam  LEŚNIA  65 Halinów 56,57 10 M[40-49] 
28 34  Bogdan  BAREWSKI  54 OTK Rzeźnik Warszawa 56,58 2 M[50-59] 
29 32  Wiesław  WYSIŃSKI  56 KB Delfinek Łuków 57,04 3 M[50-59] 
30 44  Ryszard  PIWKO  65 Park Leśny Bródno 57,14 11 M[40-49] 
31 29  Mirosław  WILKOWSKI  64 ULKS ,,Osaki" Lelis 57,24 12 M[40-49] 
32 50  Maciej  KOWALCZYK  89 KB Dreptak Mińsk Maz. 57,27 6 M[20-29] 
33 114  Jerzy  MAGIERSKI  56 Byledobiec Anin 57,38 4 M[50-59] 
34 55  Andrzej  GIPSIAK  57 Lotos Jabłonna 57,49 5 M[50-59] 
35 163  Zbigniew  LAMPARSKI  87 KB Dreptak Mińsk Maz. 58,02 7 M[20-29] 
36 240  Bartłomiej  GASPARSKI  77 Art Profi Warszawa 58,06 8 M[30-39] 
37 179  Jarosław  SKARUZ  77 Warszawa-Wesoła 58,30 9 M[30-39] 
38 21  Sławomir  ZDUŃCZYK  76 Starostwo Pow. Mińsk Maz. 58,32 10 M[30-39] 
39 86  Sylwester  WOJDA   69 śelechów 59,05 13 M[40-49] 
40 76  Łukasz  BĄKOWSKI  82 Cytadela Warszawa 59,10 8 M[20-29] 
41 99  Jakub  KOCZWARA  81 MKS Sambor Tczew 59,13 9 M[20-29] 
42 221  Andrzej  PIOTROWSKI  72 ENTRE.PL Team 59,14 11 M[30-39] 
43 75  Piotr  SKRZOS  81 Olymp Błonie 59,15 10 M[20-29] 
44 104  Tomasz  ROSZKOWSKI  86 ABC Kondycja Warszawa 59,22 11 M[20-29] 
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45 94  Sylwester  KARCZEWSKI  59 EnTRE.PL Team Warszawa 59,39 6 M[50-59] 
46 220  Tomasz  CHWEDYNA  73 LKS Milanów 59,59 12 M[30-39] 
47 115  Andrzej  FIGAT  77 Kobyłka 60,09 13 M[30-39] 
48 83  Jacek  ZIÓŁKOWSKI  66 KB Gymnasion Warszawa 60,24 14 M[40-49] 
49 14  Dorota  PAWŁOWSKA   80 śTS Nowy Dwór Gdański 60,30 1 K[16-34] 
50 58  Jan  OPAŁKA  50 KB Piotra Sękowskiego Płońsk 60,31 7 M[50-59] 
51 81  Agnieszka  SYPEK  72 Warszawa 60,44 1 K[35 i powyŜej] 
52 190  Witold  GRUNWALD  58 Warszawa 60,59 8 M[50-59] 
53 17  Jerzy  NOWOSIELSKI  70 Osiny 61,00 14 M[30-39] 
54 54  Eugeniusz  JANKOWSKI  54 Opec Puławy 61,12 9 M[50-59] 
55 35  Tadeusz  KOTOWICZ  53 Otwock 61,20 10 M[50-59] 
56 31  Tomasz  SOSIDKO  85 1 ELT Łobaczew DuŜy 61,24 12 M[20-29] 
57 195  Dominika  STAWCZYK  82 ENTRE.PL Team 61,28 2 K[16-34] 
58 181  Adrian   IDZIOREK  74 Maniac Poznań 61,36 15 M[30-39] 
59 56  Cezary  BŁASZCZYK  71 KB Holmes Place Katowice 61,38 16 M[30-39] 
60 92  Natalia  JAKIMOWICZ  68 Klub Kovel UKRAINA 61,40 2 K[35 i powyŜej] 
61 237  Zdzisław  SIERHEJ  73 Stanisławów 62,00 17 M[30-39] 
62 128  Janusz  SIERHEJ  70 UPLKS Stanisławów 62,01 18 M[30-39] 
63 158  Bogdan  PIĄTEK  53 KB Lechici Zielonka 62,03 11 M[50-59] 
64 161  Zenon  LEWANDOWSKI  52 KB TKKF Promyk Ciechanów 62,07 12 M[50-59] 
65 120  Andrzej  MOśDśONEK  82 OSśW Mińsk Maz. 62,08 13 M[20-29] 
66 193  Jacek  SADOWSKI  76 Mrozy 62,09 19 M[30-39] 
67 61  Arkadiusz  NAWROT  77 KB Dreptak Mińsk Maz. 62,30 20 M[30-39] 
68 263  Michał  PIOTROWSKI  71 Sulejówek 62,36 21 M[30-39] 
69 261  Piotr  JUŃCZYK  74 OSśW Mińsk Maz. 62,37 22 M[30-39] 
70 185  Robert  GAJDA  63 Zdrowy styl Ŝycia Pułtusk 63,02 15 M[40-49] 
71 232  Grzegorz  MIKOŁAJCZUK  77 Zbuczyn 63,08 23 M[30-39] 
72 116  Jędrzej  KLUZIŃSKI  89 Latające Kozice Warszawa 63,13 14 M[20-29] 
73 10  Halina  KAVALIOVA  66 BIAŁORUŚ 63,26 3 K[35 i powyŜej] 
74 7  Mirosław  SUJAK  65 KB Dreptak Mińsk Maz. 63,38 16 M[40-49] 
75 176  Romuald  BŁAŹDZIEWICZ  49 Warszawa 63,47 1 M[60-69] 
76 140  Ryszard  CAŁKA  47 TKKF Piaski Warszawa 64,00 2 M[60-69] 
77 1  Rafał  SADOWSKI  91 MKB Team Małkinia 64,03 5 M[16-19] 
78 60  Michał  STOCKI  82 OSśW Mińsk Maz. 64,30 15 M[20-29] 
79 6  Arkadiusz  GŁAZ  78 OSśW Mińsk Maz. 64,37 24 M[30-39] 
80 154  Witold  TARNOWSKI  61 KB TKKF Promyk Ciechanów 64,40 17 M[40-49] 
81 65  Aleksander  GAŃKO  49 Warszawa Wesoła 65,15 3 M[60-69] 
82 226  Tomasz  ORLIŃSKI  79 Gazeta Wyborcza 65,18 25 M[30-39] 
83 230  Daniel  PYCZ  76 Pogromcy Niemocy Warszawa 65,21 26 M[30-39] 
84 239  Stanisław  OLBRYŚ  67 KB Pimar Legionowo 65,34 18 M[40-49] 
85 172  Artur  PSZCZÓŁKOWSKI  74 MaratonyPolskie.pl Team 65,45 27 M[30-39] 
86 98  Paweł  STECZKOWSKI  72 Pruszków 66,05 28 M[30-39] 
87 80  Andrzej  BALCERZAK  53 SPM Wardom Warszawa 66,16 13 M[50-59] 
88 136  Aleksandra  SARACEŃ  77 KRP Warszawa VII 66,23 3 K[16-34] 
89 23  Dariusz  WYBRANOWSKI  68 23 Baza Lotnicza Mińsk Maz. 66,24 19 M[40-49] 
90 134  Piotr  KURPIANIUK  82 JW. 1131 Mińsk Maz. 66,25 16 M[20-29] 
91 18  Mariusz  NIZIŃSKI  58 Pozdrawiam 66,31 14 M[50-59] 
92 218  Marian  SUROWIEC  50 LKS Milanów 67,05 15 M[50-59] 
93 15  Jerzy  SZYMAŃSKI  44 Zamek Kurzętnik 67,12 4 M[60-69] 
94 91  Dominik  LESZCZYŃSKI  84 Mińsk Mazowiecki 67,17 17 M[20-29] 
95 72  Maciej  SZELC  78 MaratonyPolskie.pl Team 67,18 29 M[30-39] 
96 37  Arkadiusz  MISZCZUK  67 KB Gymnasion Warszawa 67,24 20 M[40-49] 
97 216  Witold  ŁASZCZUK  59 Gazeta Wyborcza 67,28 16 M[50-59] 
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98 41  Sławomir  TOPOROWSKI  62 KB Dreptak Mińsk Maz. 67,29 21 M[40-49] 
99 224  Paweł  KUKOŁOWICZ  57 Warszawa 67,31 17 M[50-59] 

100 27  Paweł  KOWALCZYK  70 Aktywny Relaks Wołomin 67,42 30 M[30-39] 
101 112  Artur  STRĄK  75 KPPSP Mińsk Maz. 67,43 31 M[30-39] 
102 22  Ryszard  ROPIAK  44 KURPIE Myszyniec 67,50 5 M[60-69] 
103 207  Radosław  MIROTA  74 Pogromcy Niemocy Warszawa 68,03 32 M[30-39] 
104 42  Janusz  WIECZOREK  59 KB Dreptak Mińsk Maz. 68,06 18 M[50-59] 
105 107  Sławomir  ŚWIDERSKI  72 Okuniew  68,13 33 M[30-39] 
106 135  Sławomir  REDA  58 KB Pasja Warszawa 68,24 19 M[50-59] 
107 118  Krzysztof  SZYMBORSKI  90 KB Pimar Legionowo 68,26 6 M[16-19] 
108 130  Michał  KRZYSZTOFIK  77 Opoczno 68,33 34 M[30-39] 
109 229  Bernard  GAŃKO  88 WAT Warszawa 68,40 18 M[20-29] 
110 223  Kamil  KUKOŁOWICZ  86 Warszawa 68,49 19 M[20-29] 
111 87  Michał  BARANKIEWICZ  82 Długa Kościelna 68,59 20 M[20-29] 
112 90  Lech  WOJDAT  53 KB Pasja Warszawa 69,00 20 M[50-59] 
113 153  Mirosław  KAJAK  58 Garwolin 69,01 21 M[50-59] 
114 79  Olena  BABENKO  60 UKRAINA 69,10 4 K[35 i powyŜej] 
115 164  Zenon  BARAN  60 KB Gymnasion Warszawa 69,17 22 M[40-49] 
116 170  Olaf  KACPERSKI  73 Warszawa 69,23 35 M[30-39] 
117 166  Zdzisław  SAWICKI  54 Akademia Maratonu Siedlce 69,39 22 M[50-59] 
118 93  Ewa  FABIAN  61 Grupa Biegowa FDP.pl B.Podlaska 69,40 5 K[35 i powyŜej] 
119 48  Maciej  CZEKAŁA  94 Mińsk Mazowiecki 69,42 7 M[16-19] 
120 147  Rafał  TROCHIMCZUK  80 Warszawa 69,48 21 M[20-29] 
121 95  Andrzej  śERDZICKI  54 Warszawa 69,57 23 M[50-59] 
122 43  Maciej  CIECHOMSKI  72 www.krytyk.pl Warszawa 69,59 36 M[30-39] 
123 202  Piotr  FRELAK  84 Mińsk Mazowiecki 70,05 22 M[20-29] 
124 89  Krzysztof  PASZKOWSKI  60 Grupa Biegowa FDP.pl B.Podlaska 70,10 23 M[40-49] 
125 214  Ireneusz  KALBARCZYK  60 Mazurki Gończyce 70,16 24 M[40-49] 
126 143  Wawrzyniec  SZEJKO  52 KB TKKF Promyk Ciechanów 70,20 24 M[50-59] 
127 169  Artur  DOMINOWSKI  75 OSśW Mińsk Maz. 70,23 37 M[30-39] 
128 228  Marek  OMSZAŃSKI  81 Warszawa 70,23 23 M[20-29] 
129 38  Jan  JEZIERSKI  57 Warszawa 70,26 25 M[50-59] 
130 73  Fabian  FILIPIAK  48 Stow. Razem i sprawnie Sochaczew 70,29 6 M[60-69] 
131 259  Tadeusz  RYKOWSKI  55 Kubuś Olsztynek 70,31 26 M[50-59] 
132 39  Mirosław  KOMOR  51 Piastów 70,35 27 M[50-59] 
133 184  Michał  RESZKE  80 Warszawa 70,39 24 M[20-29] 
134 175  Paweł  MACHOŃ   75 StraŜ Miejska Warszawa 70,41 38 M[30-39] 
135 133  Paweł  SKARPETOWSKI  84 Sadowne 70,48 25 M[20-29] 
136 236  Paweł  SZEMPLIŃSKI  72 Infovide-Matrix Warszawa 70,50 39 M[30-39] 
137 173  Paweł  OPORSKI  80 Warszawa 70,59 26 M[20-29] 
138 69  Michał  LEŚNIEWSKI  71 Olinek Warszawa 71,04 40 M[30-39] 
139 225  Michał  OSIŃSKI  54 Warszawa 71,05 28 M[50-59] 
140 51  Krzysztof  PIĘTKA  72 Kolonia Górzno 71,18 41 M[30-39] 
141 139  Radosław  ŁASTOWIECKI  75 Mińsk Mazowiecki 71,29 42 M[30-39] 
142 213  Arkadiusz  MASKIEWICZ  70 ERA Running Team W-wa 71,32 43 M[30-39] 
143 67  Adam  DOLIŃSKI  84 MaratonyPolskie.pl Team 71,34 27 M[20-29] 
144 102  Leszek  POŁASKI  47 Warszawa 71,37 7 M[60-69] 
145 177  Wojciech  ŚWIĘCICKI  63 Warszawa 71,42 25 M[40-49] 
146 155  Małgorzata  KIELLER  70 ZS Siennica 71,44 6 K[35 i powyŜej] 
147 20  Karol  ŚWIDER  91 Zielonka 72,05 8 M[16-19] 
148 145  Edward  STANISZEWSKI  39 KB TKKF Promyk Ciechanów 72,07 1 M[70 i starsi] 
149 144  Bronisław  JESINOWICZ  59 AON Warszawa 72,08 29 M[50-59] 
150 212  Łukasz  JACÓRZYŃSKI  93 Gim. Nr.3 Mińsk Maz. 72,32 9 M[16-19] 
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151 188  Henryk  STELMACH  61 Dębica/lubelskie 72,36 26 M[40-49] 
152 187  Roman  PRAśMO  56 Samoklęski 72,44 30 M[50-59] 
153 148  Michał  ROMANIUK  75 Siedlce 72,48 44 M[30-39] 
154 13  Leszek  WÓJCICKI  63 KB Dreptak Mińsk Maz. 72,52 27 M[40-49] 
155 189  Janusz  WAWROWSKI  54 ACTION Warszawa 72,55 31 M[50-59] 
156 219  Marek  KINASIEWICZ  52 Skierdy 73,09 32 M[50-59] 
157 200  Maciej  MECH  78 Ignaców 73,13 45 M[30-39] 
158 8  Sławomir  AMBROZIAK  63 Mińsk Mazowiecki 73,18 28 M[40-49] 
159 59  Marian  BURZEC  58 Siedlce 73,19 33 M[50-59] 
160 231  Ireneusz  WOJTKOWSKI  61 Infovide-Matrix Warszawa 73,25 29 M[40-49] 
161 191  Mieczysław  SULEJ  49 KB Delfinek Łuków 73,28 8 M[60-69] 
162 159  Grzegorz  RADOMSKI  63 KB Lechici Zielonka 74,02 30 M[40-49] 
163 46  Edward  GRUDNIEWSKI  55 KC KRIS Kozienice 74,07 34 M[50-59] 
164 101  Marek  KLAMCZYŃSKI  59 Sulejówek 74,21 35 M[50-59] 
165 52  Piotr  KOZŁOWSKI  60 Pilawa 74,23 31 M[40-49] 
166 174  Konrad  PAWLUCZUK  87 WEGA Mińsk Maz. 74,25 28 M[20-29] 
167 183  Paweł  SOŁTYSIAK  74 Warszawa 74,32 46 M[30-39] 
168 180  Bartosz  SPODAR  81 WEGA Mińsk Maz. 74,33 29 M[20-29] 
169 258  Ewa  DOBROWOLSKA  90 Siedlce 74,37 4 K[16-34] 
170 84  Krzysztof  DOBROWOLSKI  51 Warszawa 74,38 36 M[50-59] 
171 210  Dariusz  PROTAS  73 Warszawa 74,48 47 M[30-39] 
172 196  Dariusz  STEFAŃSKI  61 Warszawa Ochota 74,50 32 M[40-49] 
173 157  Marek  PYTKOWSKI  56 KB Lechici Zielonka 74,59 37 M[50-59] 
174 201  Jerzy  NATKAŃSKI  64 EnTRE.PL Team 75,30 33 M[40-49] 
175 217  Tomasz  NIEDZIÓŁKA  75 ELKOM Siedlce 75,56 48 M[30-39] 
176 132  Aliaksandr  KAVALIOU  52 BIAŁORUŚ 76,06 38 M[50-59] 
177 141  Andrzej  FIJAŁKOWSKI  66 Warszawa 76,14 34 M[40-49] 
178 124  Bartosz  TALAGA  70 Maratonka Grajewo 76,18 49 M[30-39] 
179 152  Andrzej  KOPEĆ  67 Mińsk Mazowiecki 76,22 35 M[40-49] 
180 113  Rafał  KRAMER  67 AZS Politechnika Radomska 76,27 36 M[40-49] 
181 235  Dariusz  SZELWACHOWSKI  64 KB Las Hormigas Warszawa 76,28 37 M[40-49] 
182 142  Jacek  FIJAŁKOWSKI  87 Warszawa 76,31 30 M[20-29] 
183 129  Stanisław  KAMIŃSKI  58 Nadarzyn 76,48 39 M[50-59] 
184 204  Daniel  SZELWACHOWSKI  88 KB Las Hormigas Warszawa 76,49 31 M[20-29] 
185 203  Łukasz  GÓRCZYŃSKI  77 KB Las Hormigas Warszawa 76,49 50 M[30-39] 
186 233  Rafał  FLORCZAK  91 ZSZ nr. 2 Mińsk Maz. 76,51 10 M[16-19] 
187 36  Magdalena  WAWRZYCZEK  82 Accelerate Warszawa 76,57 5 K[16-34] 
188 171  Bogusław  KASPRZAK  58 DruŜyna Szpiku Karczew 76,59 40 M[50-59] 
189 66  Piotr  PIELICHOWSKI  72 Mińsk Mazowiecki 77,17 51 M[30-39] 
190 194  Adam  CYBULSKI  61 Cytadela Warszawa 77,20 38 M[40-49] 
191 47  Adam  CZEKAŁA  88 Mińsk Mazowiecki 77,27 32 M[20-29] 
192 74  Paweł  CICHY  74 Olsztyn 77,28 52 M[30-39] 
193 106  Mirosław  MAJ  69 Mińsk Mazowiecki 77,40 39 M[40-49] 
194 71  Stanisław  SENIUK  61 CROSS Karolinka Chorzów 77,48 40 M[40-49] 
195 160  Tadeusz  KLEMENTEWICZ  49 Warszawa 78,17 9 M[60-69] 
196 121  Małgorzata  DZIOBKOWSKA  69 StraŜ Miejska Warszawa 78,23 7 K[35 i powyŜej] 
197 63  Dariusz  MATUSIAK  67 Mińsk Mazowiecki 78,41 41 M[40-49] 
198 19  Marek  SOLARZ  91 Warszawa 78,43 11 M[16-19] 
199 167  Antonina  ZAGRZEJEWSKA  77 Lobo Sisters Runners Club 78,43 6 K[16-34] 
200 117  Czesław  NOWAKOWSKI  47 Warszawa 79,24 10 M[60-69] 
201 126  Andrzej  MADZIAR  42 KB Dreptak Mińsk Maz. 79,45 11 M[60-69] 
202 186  Kamil  BUCZEK  87 Mińsk Mazowiecki 80,24 33 M[20-29] 
203 206  Grzegorz  SETNIKOWSKI  58 Otwock 80,34 41 M[50-59] 
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204 68  Zbigniew  MAMLA  70 Warszawa 80,41 53 M[30-39] 
205 111  Jacek  FEDOROWICZ  37 Warszawa 80,43 2 M[70 i starsi] 
206 108  Piotr  SZKOP  73 Siedlce 80,55 54 M[30-39] 
207 182  Grzegorz  GRZEŚKOWIAK  81 Warszawa 81,17 34 M[20-29] 
208 2  Andrzej  śACH  57 MKB Team Małkinia 81,42 42 M[50-59] 
209 127  Konrad  REK  75 Mińsk Mazowiecki 81,49 55 M[30-39] 
210 165  Monika  GMIŃSKA  86 Warszawa 82,33 7 K[16-34] 
211 208  Michał  KĄKOL  86 Dębe Wielkie 82,33 35 M[20-29] 
212 146  Edmund  PROKOPOWICZ  33 KB Lechici Zielonka 83,01 3 M[70 i starsi] 
213 178  Katarzyna  SAŁYGA  74 Halinów 83,27 8 K[35 i powyŜej] 
214 151  Mariusz  KACZOROWSKI  79 Warszawa 83,27 56 M[30-39] 
215 53  Dariusz  JAWORSKI  64 Legionowo 85,12 42 M[40-49] 
216 215  Grzegorz  SIELECKI  78 Opatów 86,07 57 M[30-39] 
217 205  Jan  PRZYBYSZ  47 KB Tirest Grębiszew 86,38 12 M[60-69] 
218 149  Jacek  KARCZEWSKI  59 LMS Sport Warszawa 86,52 43 M[50-59] 
219 105  Grzegorz  WILGA  67 Mińsk Mazowiecki 87,01 43 M[40-49] 
220 209  Aleksandra  BOCZKOWSKA  81 Warszawa 87,47 8 K[16-34] 
221 119  Vasyl  KOVALCHUK  73 biegajznami.pl Warszawa/UKRAINA 87,53 58 M[30-39] 
222 211  Wioletta  JEDYNAK  71 Malbork 88,04 9 K[35 i powyŜej] 
223 5  Jolanta  BARTNIK  71 Mińsk Mazowiecki 88,15 10 K[35 i powyŜej] 
224 150  Karolina  MIŁOSZ  83 Warszawa 88,22 9 K[16-34] 
225 25  Said  BOUCHIKER  55 ZSZ nr. 2 Mińsk Maz. 89,39 44 M[50-59] 
226 238  Luiza  MISZCZUK  74 StraŜ Miejska Warszawa 90,22 11 K[35 i powyŜej] 
227 85  Ewa  WOJDAT  58 KB Pasja Warszawa 91,01 12 K[35 i powyŜej] 
228 40  Zenon  BOBRYK  57 PCK Łosice 93,17 45 M[50-59] 
229 45  Marlena  ROSZCZYK  84 Stare Babice 93,33 10 K[16-34] 
230 77  Wiesław  ŁUKSZA  41 GYMNASION Warszawa 93,43 13 M[60-69] 
231 162  Aneta  SZCZEPAŃSKA  85 Warszawa 103,57 11 K[16-34] 
232 138  Bartłomiej  STACHOWICZ  87 Warszawa 103,57 36 M[20-29] 
233 97  Janina  ROSIŃSKA  36 AZS Łódź 126,24 13 K[35 i powyŜej] 

                
     Bieg na 2 okrąŜenia (7,5 km)            
                
1 260  Jan  NIEDŹWIECKI  26 KB Szwadron Warszawa 69,01   M[70 i starsi] 
                
     Zawodnicy niepełnosprawni (2 okrąŜenia - 7,5 km))        
                
1 122  Robert  PAWŁOWICZ  79 Start Lublin 52,45 n M[30-39] 
2 192  Anna  KARWOWSKA  81 KB Delfinek Łuków 59,20 n K[16-34] 
3 70  Stanisław  SPÓLNIK  51 CROSS Lajkonik Kraków 59,20 n M[50-59] 
4 123  Robert  PASKO  71 Start Lublin 66,23 n M[30-39] 
5 62  Zbigniew  STEFANIAK  74 Super Glue Gąsiorów 80,00 n M[30-39] 
                
     wystartowały 242 osóby - ukończyło 239 osób        
                
                
                
                

KATEGORIE  WIEKOWE (pierwsze 5-tki w ka Ŝdej kategorii) - pozostałe lokaty w klasyfikacji ge neralnej 
                
    Kobiety [16-34]           
                
1 14  Dorota  PAWŁOWSKA   80 śTS Nowy Dwór Gdański 60,30 1 K[16-34] 
2 195  Dominika  STAWCZYK  82 ENTRE.PL Team 61,28 2 K[16-34] 
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3 136  Aleksandra  SARACEŃ  77 KRP Warszawa VII 66,23 3 K[16-34] 
4 258  Ewa  DOBROWOLSKA  90 Siedlce 74,37 4 K[16-34] 
5 36  Magdalena  WAWRZYCZEK  82 Accelerate Warszawa 76,57 5 K[16-34] 
                
    Kobiety [35 i powy Ŝej]           
                
1 81  Agnieszka  SYPEK  72 Warszawa 60,44 1 K[35 i powyŜej] 
2 92  Natalia  JAKIMOWICZ  68 Klub Kovel UKRAINA 61,40 2 K[35 i powyŜej] 
3 10  Halina  KAVALIOVA  66 BIAŁORUŚ 63,26 3 K[35 i powyŜej] 
4 79  Olena  BABENKO  60 UKRAINA 69,10 4 K[35 i powyŜej] 
5 93  Ewa  FABIAN  61 Grupa Biegowa FDP.pl B.Podlaska 69,40 5 K[35 i powyŜej] 
                
    MęŜczyźni [16-19]           
                
1 109  Damian  JĘDRUSIŃSKI  91 KB Dreptak Mińsk Maz. 55,44 1 M[16-19] 
2 234  Jakub  BARAŃSKI  92 Mińsk Mazowiecki 56,05 2 M[16-19] 
3 30  Damian  ŚWIERDZEWSKI  93 AG bez limitu Ostrołęka 56,41 3 M[16-19] 
4 3  Piotr  PIECH  91 MKB Team Małkinia 56,49 4 M[16-19] 
5 1  Rafał  SADOWSKI  91 MKB Team Małkinia 64,03 5 M[16-19] 
                
    MęŜczyźni [20-29]           
                
1 33  Michał  MARKOWSKI  83 WLKS Siedlce 48,49 1 M[20-29] 
2 64  Sebastian  RECZEK  80 KB Dreptak Mińsk Maz. 54,30 2 M[20-29] 
3 11  Yury  DYLEWSKI  85 BIAŁORUŚ 55,36 3 M[20-29] 
4 125  Paweł  MŁODZIKOWSKI  87 Adamów 55,39 4 M[20-29] 
5 96  Sławomir  PTAK  86 KB Dreptak Mińsk Maz. 56,15 5 M[20-29] 
                
    MęŜczyźni [30-39]           
                
1 82  Juriy  GICZUN  77 Dynamo Riwne UKRAINA 48,21 1 M[30-39] 
2 131  Bogusław  ANDRZEJUK  75 Podlasie Białystok 48,30 2 M[30-39] 
3 16  Mariusz  PAWŁOWSKI  76 śTS Nowy Dwór Gdański 52,50 3 M[30-39] 
4 28  Sebastian  PRZEPIÓRA  73 Aktywny Relaks Wołomin 53,43 4 M[30-39] 
5 88  Sergiej  PANASIUK  77 Kowel UKRAINA 55,32 5 M[30-39] 
                
    MęŜczyźni [40-49]           
                
1 57  Marek  DZIĘGIELEWSKI  62 KB Piotra Sękowskiego Płońsk 49,06 1 M[40-49] 
2 156  Andrzej  PIECHNA  69 KB TKKF Promyk Ciechanów 53,14 2 M[40-49] 
3 12  Yury  MIEDZWIEDZIEW  63 BIAŁORUŚ 54,36 3 M[40-49] 
4 262  Jacek  GARDENER  66 KB Pimar Legionowo 55,19 4 M[40-49] 
5 26  Dariusz  KRÓL  64 Aktywny Relaks Wołomin 55,23 5 M[40-49] 
                
    MęŜczyźni [50-59]           
                
1 9  Jacek  NOWOCIEŃ  59 GLKS Nadarzyn 56,23 1 M[50-59] 
2 34  Bogdan  BAREWSKI  54 OTK Rzeźnik Warszawa 56,58 2 M[50-59] 
3 32  Wiesław  WYSIŃSKI  56 KB Delfinek Łuków 57,04 3 M[50-59] 
4 114  Jerzy  MAGIERSKI  56 Byledobiec Anin 57,38 4 M[50-59] 
5 55  Andrzej  GIPSIAK  57 Lotos Jabłonna 57,49 5 M[50-59] 
                
    MęŜczyźni [60-69]           
                
1 176  Romuald  BŁAŹDZIEWICZ  49 Warszawa 63,47 1 M[60-69] 
2 140  Ryszard  CAŁKA  47 TKKF Piaski Warszawa 64,00 2 M[60-69] 
3 65  Aleksander  GAŃKO  49 Warszawa Wesoła 65,15 3 M[60-69] 
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4 15  Jerzy  SZYMAŃSKI  44 Zamek Kurzętnik 67,12 4 M[60-69] 
5 22  Ryszard  ROPIAK  44 KURPIE Myszyniec 67,50 5 M[60-69] 
                
    MęŜczyźni [70 i powy Ŝej]           
                
1 145  Edward  STANISZEWSKI  39 KB TKKF Promyk Ciechanów 72,07 1 M[70 i starsi] 
2 111  Jacek  FEDOROWICZ  37 Warszawa 80,43 2 M[70 i starsi] 
3 146  Edmund  PROKOPOWICZ  33 KB Lechici Zielonka 83,01 3 M[70 i starsi] 
                
                
    Mieszkanki Mi ńska Mazowieckiego         
                
1 5  Jolanta  BARTNIK  71 Mińsk Mazowiecki 88,15   K[35 i powyŜej] 
                
    Mieszkańcy Mińska Mazowieckiego         
                
1 64  Sebastian  RECZEK  80 KB Dreptak Mińsk Maz. 54,30 2 M[20-29] 
2 109  Damian  JĘDRUSIŃSKI  91 KB Dreptak Mińsk Maz. 55,44 1 M[16-19] 
3 234  Jakub  BARAŃSKI  92 Mińsk Mazowiecki 56,05 2 M[16-19] 
4 96  Sławomir  PTAK  86 KB Dreptak Mińsk Maz. 56,15 5 M[20-29] 
5 24  Zbigniew  KOPER  63 KB Dreptak Mińsk Maz. 56,25 8 M[40-49] 
6 50  Maciej  KOWALCZYK  89 KB Dreptak Mińsk Maz. 57,27 6 M[20-29] 
7 163  Zbigniew  LAMPARSKI  87 KB Dreptak Mińsk Maz. 58,02 7 M[20-29] 
8 21  Sławomir  ZDUŃCZYK  76 Starostwo Pow. Mińsk Maz. 58,32 10 M[30-39] 
9 31  Tomasz  SOSIDKO  85 1 ELT Łobaczew DuŜy 61,24 12 M[20-29] 

10 120  Andrzej  MOśDśONEK  82 OSśW Mińsk Maz. 62,08 13 M[20-29] 
11 61  Arkadiusz  NAWROT  77 KB Dreptak Mińsk Maz. 62,30 20 M[30-39] 
12 261  Piotr  JUŃCZYK  74 OSśW Mińsk Maz. 62,37 22 M[30-39] 
13 7  Mirosław  SUJAK  65 KB Dreptak Mińsk Maz. 63,38 16 M[40-49] 
14 60  Michał  STOCKI  82 OSśW Mińsk Maz. 64,30 15 M[20-29] 
15 6  Arkadiusz  GŁAZ  78 OSśW Mińsk Maz. 64,37 24 M[30-39] 
16 23  Dariusz  WYBRANOWSKI  68 23 Baza Lotnicza Mińsk Maz. 66,24 19 M[40-49] 
17 134  Piotr  KURPIANIUK  82 JW. 1131 Mińsk Maz. 66,25 16 M[20-29] 
18 91  Dominik  LESZCZYŃSKI  84 Mińsk Mazowiecki 67,17 17 M[20-29] 
19 41  Sławomir  TOPOROWSKI  62 KB Dreptak Mińsk Maz. 67,29 21 M[40-49] 
20 112  Artur  STRĄK  75 KPPSP Mińsk Maz. 67,43 31 M[30-39] 
21 42  Janusz  WIECZOREK  59 KB Dreptak Mińsk Maz. 68,06 18 M[50-59] 
22 48  Maciej  CZEKAŁA  94 Mińsk Mazowiecki 69,42 7 M[16-19] 
23 202  Piotr  FRELAK  84 Mińsk Mazowiecki 70,05 22 M[20-29] 
24 169  Artur  DOMINOWSKI  75 OSśW Mińsk Maz. 70,23 37 M[30-39] 
25 139  Radosław  ŁASTOWIECKI  75 Mińsk Mazowiecki 71,29 42 M[30-39] 
26 212  Łukasz  JACÓRZYŃSKI  93 Gim. Nr.3 Mińsk Maz. 72,32 9 M[16-19] 
27 13  Leszek  WÓJCICKI  63 KB Dreptak Mińsk Maz. 72,52 27 M[40-49] 
28 8  Sławomir  AMBROZIAK  63 Mińsk Mazowiecki 73,18 28 M[40-49] 
29 174  Konrad  PAWLUCZUK  87 WEGA Mińsk Maz. 74,25 28 M[20-29] 
30 180  Bartosz  SPODAR  81 WEGA Mińsk Maz. 74,33 29 M[20-29] 
31 152  Andrzej  KOPEĆ  67 Mińsk Mazowiecki 76,22 35 M[40-49] 
32 233  Rafał  FLORCZAK  91 ZSZ nr. 2 Mińsk Maz. 76,51 10 M[16-19] 
33 66  Piotr  PIELICHOWSKI  72 Mińsk Mazowiecki 77,17 51 M[30-39] 
34 47  Adam  CZEKAŁA  88 Mińsk Mazowiecki 77,27 32 M[20-29] 
35 106  Mirosław  MAJ  69 Mińsk Mazowiecki 77,40 39 M[40-49] 
36 63  Dariusz  MATUSIAK  67 Mińsk Mazowiecki 78,41 41 M[40-49] 
37 126  Andrzej  MADZIAR  42 KB Dreptak Mińsk Maz. 79,45 11 M[60-69] 
38 186  Kamil  BUCZEK  87 Mińsk Mazowiecki 80,24 33 M[20-29] 
39 127  Konrad  REK  75 Mińsk Mazowiecki 81,49 55 M[30-39] 
40 105  Grzegorz  WILGA  67 Mińsk Mazowiecki 87,01 43 M[40-49] 
41 25  Said  BOUCHIKER  55 ZSZ nr. 2 Mińsk Maz. 89,39 44 M[50-59] 
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    2 Mistrzostwa Powiatu Mi ńskiego Słu Ŝb Mundurowych       
                
1 31  Tomasz  SOSIDKO  85 1 ELT Łobaczew DuŜy 61,24 12 M[20-29] 
2 120  Andrzej  MOśDśONEK  82 OSśW Mińsk Maz. 62,08 13 M[20-29] 
3 61  Arkadiusz  NAWROT  77 KB Dreptak Mińsk Maz. 62,30 20 M[30-39] 
4 261  Piotr  JUŃCZYK  74 OSśW Mińsk Maz. 62,37 22 M[30-39] 
5 7  Mirosław  SUJAK  65 KB Dreptak Mińsk Maz. 63,38 16 M[40-49] 
6 60  Michał  STOCKI  82 OSśW Mińsk Maz. 64,30 15 M[20-29] 
7 6  Arkadiusz  GŁAZ  78 OSśW Mińsk Maz. 64,37 24 M[30-39] 
8 23  Dariusz  WYBRANOWSKI  68 23 Baza Lotnicza Mińsk Maz. 66,24 19 M[40-49] 
9 134  Piotr  KURPIANIUK  82 JW. 1131 Mińsk Maz. 66,25 16 M[20-29] 

10 169  Artur  DOMINOWSKI  75 OSśW Mińsk Maz. 70,23 37 M[30-39] 
11 13  Leszek  WÓJCICKI  63 KB Dreptak Mińsk Maz. 72,52 27 M[40-49] 
                
                

                
        organizator  - MOSiR Mińsk Mazowiecki     


